
TTV Württemberg-Hohenzollern Pokal
2013/14

TTVWH MM Ju U15 ER 9-16
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Sautter, Hans-Jörg, Barbarossastr. 72, 73079 Süssen, Tel.: 07162/43212, hans-joerg.sautter@ttbw.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

18.05.2014
18.05.2014
18.05.2014
18.05.2014
18.05.2014
18.05.2014
18.05.2014
18.05.2014
17.05.2014
17.05.2014
17.05.2014
17.05.2014

11:30
11:30
11:30
11:30
09:00
09:00
09:00
09:00
16:00
16:00
16:00
16:00

301
302
303
304
201
202
203
204
101
102
103
104

SC Staig
TTC Mühringen
SV Deuchelried
TG Biberach
TTC Mühringen
TSV Wäschenbeuren
SV Deuchelried
TTC Neunstadt
TTC Mühringen
SC Staig
TSV Wäschenbeuren
SV Plüderhausen

TSV Wäschenbeuren
SV Plüderhausen
TTC Notzingen-Wellingen
TTC Neunstadt
SC Staig
SV Plüderhausen
TG Biberach
TTC Notzingen-Wellingen
SV Deuchelried
TG Biberach
TTC Neunstadt
TTC Notzingen-Wellingen

0:6
5:5
5:5
5:5
4:6
5:5
6:1
1:6
6:2
6:0
6:1
6:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 10:31 | Seite 1 von 1


